1 usd = 68,1 руб. (15.11.2022)
АКТ ПРИЕМКИ УСЛУГИ ПО ПОДКЛЮЧЕНИЮ

г. Чита        01.04.2023 г.

Настоящим подтверждается, что в соответствии с Договором № IP-84 от 26 октября 2009 г.
между АО «Компания ТрансТелеКом» («Оператор») и Федеральное государственное
бюджетное учреждение высшего образования "Байкальский государственный университет"
(«Абонент»), Оператор сдал, а Абонент принял подключение к Услуге Wi-Fi , указанной в
Заказе № 22K001644-001.

Стоимость Услуги по подключению составляет 6000 руб. (Шесть тысяч руб. ноль коп.
) , в том числе НДС (20%) в размере 1000 руб. (Одна тысяча руб. ноль коп. ) .

Стоимость Услуги по подключению без учета НДС составляет 5000 руб. (Пять тысяч руб.
ноль коп. ) .

Дата начала предоставления Услуги:   01.04.2023 г.

Оператор

Руководитель направления
Развития бизнеса корпоративного
И государственного сегмента
Филиала АО "Компания ТрансТелеКом"
«Макрорегион Сибирь»

Абдулин В.С.

Абонент

Директор
Читинского института
(филиала) ФГБОУ ВО «БГУ»

Сигачева Е.Л.

Подпись: Подпись: